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Kun Jumala puolustaa Israelia, Iranin hallinto
väittää IDF:n käyttävän ”taikuutta”

As God’s Intervenes On Behalf Of Israel, The Iranian Regime Insists The
IDF Is Using ‘Magic’

By Terry James, October 19, 2024

"Psyykata" tarkoittaa pelottelun tunteen 
vihjaamista kognitiiviseen prosessiin. Ainakin 
tämä termi kattaa saavutetun 
seurannaisvaikutuksen tarkoittamalleni 
merkitykselle.

Esimerkkejä on lukuisia, mutta tässä vain muutama:

Bobby Fisher, voittamaton shakkimestari 1970-luvun alussa, oli 
erakoitunut ja siten tuntematon pelaaja, joka monien mielestä ”psyykkasi”
venäläis-neuvostoliittolaisen vastustajansa Boris Spasski'n heinäkuussa 
1972 pelatussa maailmanmestaruusottelussa. Fisher oli outo, eksentrinen 
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mies, jolla oli antisemitistisiä näkemyksiä. Hänen mietiskelevällä 
erakoituneisuudellaan ja omituisilla tavoillaan oli ilmeisesti taipumus 
pelotella vastustajia, jotka joutuivat kohtaamaan hänet otteluissaan.

Toinen tutumpi tapaus vastustajan ”psyykkaamisesta” on ehkä Goljat, 
jättiläissoturi, joka pelotteli israelilaisia - kunnes kohtasi nuoren Daavidin, 
Israelin tulevan kuninkaan.

Tämä saa meidät ajattelemaan viimeaikaisia tapauksia, joissa Israelin 
viholliset pyrkivät tuhoamaan juutalaisvaltion ja hävittämään Jumalan 
valitun kansan. Olemme todistaneet, että Jumala on viime viikkojen 
aikana käsitellyt Israelin vihollisia lähes yhtä dramaattisella tavalla kuin 
muinaisessa menneisyydessä.

Taannoin Israelin puolustusvoimat pysäytti Iranin ydinaseohjelman 
tuomalla ”Stuxnet”-nimisen tietokonemadon Iranin sentrifugeja 
käyttävään teknologiaan.

Israelin pääministeri Benjamin Netanyahu on johdonmukaisesti sanonut, 
että Iranille ei koskaan sallita ydinasetta. Tähän lausuntoon sisältyy uhkaus
käyttää mitä tahansa sotilaallisia tai muita tarvittavia keinoja estämään 
Israelia vihaavaa Iranin hallintoa kehittämästä ydinpommia.

Tämä uhkaus ja Iranin jatkuva välikäsien käyttäminen häiritsemään ja 
hyökkäämään juutalaisvaltiota ja sen kansaa vastaan sellaisilla toimilla, 
kuin 7. lokakuuta 2023, on saanut maailman diplomaatit lähes paniikkiin.

Tähän mennessä Iranin ydinaseiden tuhoamiseksi mahdollisesti tarvittava 
täysimittainen sota ei ole vielä toteutunut. Näyttää, että Israel on pystynyt
kerta toisensa jälkeen estämään Iranin tuhoisat aikeet.

Kuten edellä todettiin me näimme tämän ”Stuxnetin” kanssa joitakin 
vuosia sitten, ja näemme edelleen, miten Israel lähes ”maagisesti” estää 
Iranin ja sen välikäsien kansanmurhapyrkimykset. Merkittävä saavutus, 
jolla Hizbollahin hakulaitteet ja muut viestintälaitteet räjähtivät lähes 
samanaikaisesti tappaen monia terroristeja ja haavoittaen monia muita, 



on näköjään laittanut Stuxnet'iakin katkeramman ”madon” pirullisten 
Israelin vihaajien häijyihin mieliin.

Seuraava ote Arutz Sheva'n artikkelista, joka julkaistiin viime kuun lopulla, 
osoittaa tämän mielenviruksen vaikutukset. Jos ei olisi kyse niin vakavasta 
asiasta, kuin Israelin suojelemisesta Iranin hallituksenjohtajien kaltaisten 
katalilta suunnitelmilta, olisi riemukasta ajatella sitä vainoharhaista 
reaktiota, jonka Israelin ”maagiset” toimet ovat aiheuttaneet 
juutalaisvaltion ja sen kansan tuhoamiseen omistautuneille.

Kun Israel jatkaa vaikuttavien tiedustelukykyjensä osoittamista 
eliminoimalla suuren osan terroristijärjestö Hizbollahin johdosta, 
joidenkin sen vihollisten kerrotaan liittävän juutalaisvaltioon 
yliluonnollisia voimia.

Iranilainen opposition uutissivusto Iran International julkaisi 
tallenteen televisiohaastattelusta, jonka on antanut ajatollahin 
hallintoa lähellä oleva iranilainen pappi, joka syyttää juutalaisia, että 
he ovat vanginneet ja käyttäneet jinniä eli henkiolentoja 
kolmentuhannen vuoden ajan sekä käyttäneet tieteiskirjallisuuden 
teknologiaa.

Iranian opposition news site Iran International published a recording 
from a televised interview given by an Iranian cleric close to the 
Ayatollah’s regime accusing the Jewish people of trapping and 
employing jinn, or genies, for three thousand years, as well as using 
science fiction technology.

Iranilainen shiia-seminaarin opettaja Mostafa Karami väitti: "Ottaen 
huomioon siionistien historian henkien alistamisessa, he suorittavat 
monia tehtäviään tällä tavalla ja demonit ovat heidän salainen 
armeijansa."

"Heillä [juutalaisilla] on ollut pääsy henkiin ja kosmiseen tieteeseen 
Daavidin ja Salomon ajoista lähtien", hän lisäsi. "Historiallisesti he 
ovat aina käyttäneet henkiä; heidän asiakirjansa ja perinteensä 
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todistavat sen. He ovat käyttäneet henkiä ja demoneita 
sodankäynnissä ja tiedusteluoperaatioissa kautta historian.

Karami esitteli maagisen salaliittoteoriansa vastauksessa Hizbollahin 
pääsihteeri Hassan Nasrallahin eliminointiin viime viikolla. 

On huvittavaa, että tämä islamilainen pappisfanaatikko uskoo 
Israelilaiseen taikuuteen. Hän ei ole kaukana väärästä siinä, että se on 
todellisuudessaan ennemmin yliluonnollista kuin olematonta ”taikuutta”, 
johon hän liittää Israelin kyvyn tehdä ihmeelliseltä vaikuttavia asioita.

Itseasiassa saavutukset ovat ihmeellisiä. Jumala, joka kutsuu tätä outoa 
ihmekansaa "valituksi kansakseen", on kyllästänyt Aabrahamin siemenen 
omalla voimallaan valitsemissaan historian vaiheissa.

Islamilaiset juutalaisvihaajat ovat siis saaneet ”maagisen” madon 
valtaamaan pahat mielensä, kuten tämä pappi on valittanut. Heidät on 
”psyykannut” Israelin Jumala, josta Pyhä Kirja sanoo: ”Katso, hän, joka 
Israelia varjelee, ei torku eikä nuku.” (Ps. 121:4).

Kaikki tämä Israelin ja juutalaisten vihaaminen tällä hetkellä tarkoittaa, 
että Jeesus aikoo puuttua Lähi-Idässä ja muualla maailmassa lisääntyvään 
pahuuteen.

Tämä väliintulo on kaikkien uskovien Tempaaminen Kristuksen läsnäoloon 
kirkkauden pilvissä.

Ethän halua jäädä jäljelle, kun uskovat kutsutaan millä hetkellä tahansa. 
Seuraavassa jälleen kerran, miten menet Herran tykö taivaaseen, kun tuo 
kutsu kuuluu, kuten Jeesus kertoo Joh. 14:1-3.

Room. 10:9-10 – “Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.”
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